173. celo.

174. celo.

175. celo.

176. celo.

177. celo.

178. celo.

179. celo.

180. celo.

181. celo.

182. celo.

183. celo.

184. celo.

185. celo.

186. celo.

187. celo.

188. celo.

189. celo.

190. celo.

191. celo.

192. celo.

193. celo.

194. celo.

195. celo.

196. celo.

197. celo.

198. celo.

199. celo.

200. celo.

201. celo.

202. celo.

203. celo.

204. celo.

205. celo.

206. celo.

207. celo.

208. celo.

209. celo.

210. celo.

211. celo.

212. celo.

213. celo.

214. celo.

215. celo.

216. celo.

217. celo.

218. celo.

219. celo.

220. celo.

221. celo.

222. celo.

223. celo.

224. celo.

225. celo.

226. celo.

227. celo.

228. celo.

229. celo.

230. celo.

231. celo.

232. celo.

233. celo.

234. celo.

235. celo.

236. celo.

237. celo.

238. celo.

239. celo.

240. celo.

241. celo.

•L.

74

*Si* *et* *si* *et* *de* *re* *si*  
*de* *re* *si*  
*et* *re* *si*  
*de* *re* *si*

*istud est utrumque etiam  
de ordinibus ecclesiasticis*

Digitized by Google

三

J. Q. T. ARRANAS

q[uo]d f[ac]tum

中華書局影印

سیمین

unplaced  
etc.

三

19.1.0012

zato q̄ uideant salutem nostram q̄ eum misericordia dicitur filio deposito p̄ficiuntur ne perirent. p̄fici-  
tum enim est ea Vnde amissus apud nos erit regis  
tō multū p̄fici. Q̄ n̄ sedetem m̄ p̄fici m̄ p̄ficiā  
sufficiat. Canticū si uocat q̄ uocē modulat in canitu.  
Hui sūt dñs ḡa. p̄ficerūt suētorū. Precentē q̄  
uocē p̄ficiat in canitu. Susciterūt sublequet canē  
q̄ respondet. Concentūt autē dī. q̄ consonat. Q̄ an  
n̄ ḡuit n̄ consulat. Suētorū n̄ eccl̄. Ihesus brevē cīta-  
tū ammonerūt sūt ēmūlēt q̄n̄ sūt exellūt et  
dīnēt dignitate. Ita p̄cellant iure sc̄itare ut ei p̄le  
bi cōmīsa eorū q̄ disciplis edicta ḡmit ei obediat et  
eorū mutationē de die in diem p̄ficiat. q̄b; diuina  
sanctorū p̄cipiunt missarē solō lmp̄ia ante uic̄/s̄i  
la autē dī. ul̄ q̄ missa ē. y hōstia ē memoratio fer-  
illo oīo. Vū dī. ut missa ē. v̄ sequimini hōstiam q̄  
missa ē ad celestia referentis p̄t eam l̄q̄ missus et  
leſtis uenit ad dī secrandū dñctū corporū p̄q̄ ad  
altare celeste defestetur hōstia. Vū idē nemissa est.

**D**icit enim innocens *Ap. 21.* Et recipit  
arrianoe clericos non nisi suscipiendos cum laicis  
vel munificis vel dignitate. Quibus solum baptis cati  
ce permittit. quod in ore partem filii Christi scribitur. Dicitur  
et eos non posse dare spiritum sanctum quod amiserint. regimantur a  
hereticis capitulo hinc uulnatum reum qui honorem a  
ueritatem honorum dare non posse non illum aliqd accipili  
se. quoniam in dante non erat quod ipse possit accipere. Tertius  
et uenerabilis ab hereticis per manus impositionem laicam  
cum rebuendam confirmationem. non ex his aliquem incolat  
honorat. Vix exiguum subrogare. Gregorius et dicit laici  
legam esse arrianoe consecutio[n]em. cu[m] ex ore manu  
suo scripturam. Chap[ter] am[er]it et dicit. omnia que sunt facta sunt  
heretici. carnalia. in anima. et sallegia esse. et ex altaria  
falsa. uillicita. sacrilegia. et latitia. sallegia. quod more  
maxim cum hominibus non sunt formam mutant hanc.  
multum ecclesie catholice uantitatem subiiciunt  
cant. cum ipsi in eccl[esi]a non sint laicorum am  
ministratur. ualeat ponunt. cu[m] uerba laicata oblo  
illius p[ro]lit ut spiritus sanctus non sit. non auctus dominus per ipsos robi  
net p[ro]lit. quod dominum ipsam uolant. Iesu quod assertit omnia quod  
offeruntur ab hereticis contaminata esse in consuetudine  
est. quod fuerit scit uideant spiritus suu[m] et quod contactu[m]  
ab illis non polluit est. possunt omnia. Item odit deus

lacteis hincet. si quis... dicitur mense et cogit  
... tunc. leviteram hinc cor. et datur natus  
hunc. Item ut obsecere pater testigium et dico  
... restat et nihil in vita est facienda unum in li-  
ticia. Hic et dicit. Per crudelissimam ueliam a isto g  
enito sede omniu[m] latenter lumen extinctu[m] seceperat  
et latenter obsecere teat et misericordia latenter ipsa datur;  
mambo impioe anima se subtrahere militia. His  
aliosq[ue] testimoniis atriu[m] usq[ue] sacramenta eccl[esi]ica p  
apar corporis et sanguinis. ordinatiois consecratis  
sacerdos p[ro]le communistrari. Contra autem isti sen-  
tient uidentur q[uod] ab hereticis et profanis latenter melius si[us] bapti-  
tum ualeant. Nec heretici redemptio cordi maris sunt  
baptizati ut in ordinatio sunt. sic si baptizandi  
Vnus ang. De hereticis et dampnatis q[uod] quidam datur  
bapti q[uod] accepit non amittit qui redit ab eis et da-  
ti q[uod] accepit amittit. multas modis apparet in  
interdia. Primo quod uita obsecri et cur ille q[uod] illud  
bapti amittere non potest. secundum possit amittere interq[ue]  
enim sacerdos est iquidam glorietate interdum hoc datur. Secundum  
Illi ad baptizantur. illud curi ordinatur. Io[uan]n[es] u[er]o  
meatholica eccl[esi]a utrumque uocari non si q[uod] ex ipsa par-  
te uenientes et ipsorum p[ro] bono paulo correcio cister-  
nis erroe suscepimus. et similius est opere. ut eau-  
dem osti gerent q[uod] agebant non suor[um] uirtutis co-  
nandi. Sic si bapti meis ita ordinatio mansit et  
tegnit. qui in p[re]sione fuerat manu[m] q[uod] iniuncta  
te pacis est correctus. non instrumentis q[uod] a qua q[uod] sit  
ipsa sunt. et cum ip[s]i expedirentur ecclie. ut ipsorum  
ex uenientibus ad ortholiceam societatem hono-  
res suos i[n] amministrant. non est tu ipsa ordinatio  
nus sacramenta detrahitur. sed sup[er] eos permanet  
Ioh[ann]es non enim maius imponit. ne non hoc sibi sacramen-  
tum inuitat. sic autem in bapti est q[uod] post dilapsus. Ius  
sic inordinatam usidandi curitur. quod ad per-  
petuum suam h[ab]et. aliud est u[er]o hereticus. aliud p[ro]uinciale habet.  
Aliud salubriter habet. Item de his q[uod] ab ecclesiis in  
ter separati sunt. alia iam q[uod] est. quin habent et dare  
possunt. sed permissio habet. p[ro]uinciale quod datur. q[uod]  
est u[er]o in paucis sunt. nec in sacramento inui-  
ta facienda est. Sit recte hec qui abundantate non  
cedit sibi habet. non redemptio non reddit. sic tamen re-  
te dat. q[uod] abundantate recedit. sed non dat. non q[uod]  
ab eo accepit. uenienti ad inuitat[em] u[er]o hereticus. Item  
aliud est u[er]o hereticus. aliud est u[er]o hereticus. u[er]o illius  
te usurpare. Non id est sacramenta sunt p[ro]prie  
q[uod] est illius ifagunt. non in heretico. sibi omnes et impiorum  
sibi illi corrigendis sunt ipsi uenienti. illa u[er]o agnoscenda  
da inuenienda. Ideo ergo. Qd dicens ut qui ordi-  
nari sunt ut in oratione ualde uidelicet est. Ut  
u[er]o bapti est semel uocata ordine. ut inueniuntur  
item baptizati non debet. ut inueniuntur

**L.** Symonace a symonienem evanist' qn utij corripuit. Symonace a n' fendo  
macis ordinet' qn latrin ep's tñ conupur'. No symonace a symo  
macis ordinet' qn ep's tri - symonienus. 76 41

III.

三〇

41

.74.

三〇

41

quattuor sacerdotum magorum in ecclesiis enim gratiam precium co-  
ducere noluntur et primus sacerdos secundum receptum in  
modum gratiae gratias vocandi sunt. Omnis tamen et datus  
ratiocinatus sacerdotum donum et utrumque eadem sua per-  
lumentur. Officium tamen non est eis qui ordinari asy monachis  
sunt. sed quod ordinantur. Quia scilicet asy monachis se p-  
misit sacerdotio gratiae. eorum consecratio omnino  
irretracta est. Quoniam ordinantur asy monachis secundum odi-  
nari vel invenient eis sacerdotios. quod peccatorum et huius  
tum. eorum ordinatio misericorditer sustinetur. si in aliquo  
objectione se non cistercienses esse. sed res ipsa quod ex selectione  
exueniunt penitus de his probantur. Nam quod hoc alio  
cum nevidit. sed quod alio non habetur. niente vellet derelictum  
quod sacerdotem auctorem huius scriptae est distinctum. Huius asy  
monachis asy monachis. Vnde nicholans pp. Statutum  
decretum de sacerdotiis episcopatibus. de sacerdotiis sacerdotiis sy-  
monachis ordinantibus. Ordinationis de sacerdotiis sacerdotiis sy-  
monachis non asy monachis. Sacerdotiis sacerdotiis ordi-  
nati vel ordinatores. sed canonici appellatione deciderunt  
sacerdotiis sacerdotiis. an sacerdotiis ordinatis sacerdotiis si-  
mili ab officio remaneant. Sacerdotiis sacerdotiis asy monachis  
asy monachis ordinatos. misericorditer permanenter in portione  
temporis necessitate in modo permanentes permane. Quia in  
ligectione est debitis quod ordinantur asy monachis. sacerdotiis  
eis et sacerdotiis sacerdotiis non erunt cunctis. sed ordinatio sacer-  
doti. De his quatuor sacerdotiis. Vnde istud  
**L**imitus tamen cu debeat alexandri sacerdotios oīo dīp-  
nendos ac deponendos. sub intelligōt est. si quis  
violēt attrahit fuit. De his uero agitur licet hereticus in  
olerenter ordinatis dicit innocētē quod possunt hanc alii  
quod calorem excommunicationis. si statim discedunt ab eius.  
peccato eorum et de his quod ordinantur asy monachis. sacerdotiis  
eis et sacerdotiis sacerdotiis non erunt cunctis. sed ordinatio sacer-  
doti. De his quatuor sacerdotiis. Vnde istud  
**A**lat inquit canonies sacerdotum. ut subdiaconi  
non ordinari autem. quodocunq; annos. non diaconi autem. xiiij.  
pp. ppter annos. xxv. De in dignus fuit ad episcopatū elegi-  
pot. Quod uel et par in scribani uenit. Itere fabiani. Si  
quod digna etatis ampliuent annos. illo in ppter ordi-  
natur. et squalide sit dignus. Quia rite datus etiam  
ta annos baptizatus est. sic cepit docet. **O**sculariato  
**V**ni autem sacramenta post peccatum et corrigendum. si  
pp. peccatum exercitium sumptus sunt. ma-  
tutina et  
demonii sacramentū et an peccatum legē institutum ostendit  
ad dñm. non tamen ad remedium sed ad officium. Recedit uero  
sacerdos griseis in adam malo lope. atque una de  
ostia ei sumpta. rex in multo formata. ut in spū  
intelligenter ad quod usum mulier facta est. ppter ex  
casum pphoreto chryselle. Hoc neceps ex ossibus meis.  
caro ex carne mea. Quā obrem telique hō patet  
suum re. Quid uigiliū aut instrumentū duplex est. Una autem pec-  
cata ad officium fecit est in padiso. ut ecce thorū inmaculat.  
sumptus honorabilis. ex qibz sū ardore conceperunt

si dolosus peccator. Atque si peccatum a concubitu sit, et  
pudicum si illicitum motum ducit ad. Propter  
multiplicaret. Deinde ut si excepit. ruitum cohobetur.  
Nam etiam peccatum dicitur a multis peccaminibus  
quod per se omnis pene homines postulatum consumuntur.  
Quia autem peccatum instrumentum fuit coniugium ad ostium. post  
peccatum si ad remedium concessum. angustis testas dicentur. Quid  
nam est ostium. ergo est ad remedium. Infirmitas uero  
continetur quod est in carnine per peccatum mortua necadat in  
carnis flagitior. excepit honestate impunitam. Si per  
eassent prius homines. si carnis incontinuo ac seruore libi  
omnis ipsi ac successores eorum conuenient. sic remissio  
abile est. Alioquin bonum opere sic eorum est re  
missibilis. Quia si per peccatum letaliter occipit sancte letitiae in  
bris nostris inhebet. si qua carnaliter non fit committatio re  
missibilis est mortaliter. et exasperatur probona coniugium.

*Aug. super gen.  
m. de nuptiis  
et concubitu*

*ch.  
Q. de da p. ep. p.  
qui indulgen  
ta. et m. m.  
gnum.*

*dx.  
Q. de m. accipi  
indulgen.*

*Dux. m. v.  
Habib. 274.*

*ch.*

**P**rima institutio habet preceptum. Quod misericordia  
sedis indulgentiam. Omnes uero ab apostolo. aperte idoneas.  
Humanum genus per uitandum fornicationem induitum  
est coniugium. Indulgentia uero quam meliora non dicitur rem  
cedum huius permissum. Atque sequitur declinatio. metu excale  
viditum. Quod sedis indulgentiam concedit. uoluntate  
non est in necessarium. Alioquin talis gressus est. quod illud  
nisi faciat. Et potest sane in melius illud sub precepto dictum  
homines prius an peccatum. Crescente multiplicacioni. Quo  
et post peccatum tenetur usque; ita est multiplicatio. prius sibi  
indulgentiam. minime constitutum fuit. Ita et per diluvium  
quoniam pene genitum humanum deligitum est. sedis preceptum  
dictum est filius noe. ex parte multiplicacioni. Aperte  
multiplicatio non habet sibi indulgentiam orationem est. non  
sibi. non iuxtam. Indulgentia autem diversis modis accepit.  
scilicet per confessionem. per remissione. per promissione. Et est per  
missio inuenientio celo. de minoribus bonis. idem in  
malis. De minoribus bonis est coniugium quod non est palma  
sibi in remedium. De minoribus malis. idem in aliis est  
cor. qui sit a carnitate. Illud. id est coniugium indulge  
t. id est conceditur. Illud uero cor. taliter primitur. et tollatur  
ita quod prohibetur. Quod nuptia tunc sit.

**E**verunt autem non nulli hec nuptias detinantes  
quod tantam apostoli sunt. Huius nuptias oboedient  
iant. ac prius fornicationibus ab his per corruptionibus fa  
ciuntur. non recipiunt insuper munera coniugio mente manere  
uero feminam. Quod autem res bona sit coniugium. non ex  
probatis quod dicitur quoniam multo inter primis pre  
ceptis. si et per nichil Galilee nuptias invenit. et  
quod minoribus commendantur. quod minoribus quiesca. Qui et  
postea uero invenit dimicet probabit. non enim fornicatio  
Apol. et alii. Virgo non peccat similitudinem. Constat ergo re  
bonam esse minime. Alioquin non est sacramentum. Sicut  
cum enim factum signum est. Cuius uero factum non factum.

Vix sacramentum quoniam sit. sicut signum est.

Ita uero territ due in carnem una. hoc uero magistrum  
est sacramentum. Hugo autem dico inquit in libro. Ut enim  
inter coniuges communio est secundum consensum uero secundum  
permissionem corporum. sic ecclasia secundum voluntatem  
in quod item uult ambo. tunc seruam auctoritatem deus  
hominis. Conplata est ergo sponsa sposo spirituali corporali. et cari  
cate in conformitate. Huiusque copule. figura est mon  
umentum. Consensus enim quoniam copulam spiritualem et  
ecclie quod perit significat. Consecratio si seruum. illud  
significat quod perit per ueritatem conformitate. Ita est quod quam do  
tor distinxit illam mulierem uero ad matrimonium  
quod excepit carnalem copulam. Aut enim augustinus. Non  
dubium est illam mulierem a privata ad minima. cum quod docet  
ut uerba coniugio sexus. Ita leo. Cum societas  
coniugalis uia a principio sit instituta ut perit coniugio  
ne seruum uero habet uile et reale sacrementum. non dubium  
est illam mulierem uero at minima. in quo docet non uerba  
nuptiale missum. Ita augustinus. Non est perfectum coniugio  
in permissione levium. Huius uero superficie  
quod accepit inducitur in erroris. tamen ut dicit sacerdot  
nali copula non posse nisi minima. ut maria uolebat non  
uerba coniugis. uero non uerba perfectum. quod nefas esse  
tare. tanto sanctius fuit autem perfectus quanto aeterna  
uero minima. Huius signus poterat ea uera dicta intelli  
gendum est. non quod poneat mulier illa ad minima. quod excep  
sam et plenam tenet. figura quoniam est reale. Si  
igitur eni illa uerba est reale. quod est in carnitate. haec  
illam quod est minima conformitate. Est et minilla minima. quod  
significat est reale. illud quod est carnate uerba  
non illud quod plenae per sonum carnis capiti membra min  
im. Nec io tamen scimus quoniam quod ut ait augustinus  
et apostolus per ualeat sacerdos sacerdotum. Huius deuonatus uenit  
Est enim coniugium signum spiritualis coniunctio id est  
rationis aetatis. qua in se coniuges uniti debent. Vnde apostolus  
uero diligere uxores ueras. ut copulare. Quod sine?

**P**ost hanc aduertendum est quid omnes ostendunt.  
sit coniugium. et quod sit officium eius coniugii. ita per  
quoniam est debet. et quod sit bona coniugio. quod in peccato  
cuius est carnalis. et quod sit legitime per admisionem. Sit  
ratio plena in minima ostendenda. quod sub auctoritate perstringitur.

Vix ergo nuptie uero minima uiri. Quod sit auctoritate.  
mulieris quod coniunctio uero legitimus per auctoritatem  
matronam uite solitudinem retinet. Ad in diuidu  
am consuetudinem primit. quod absque consensu alterius  
necem gratiam perpetuam potest. uero ex parte uacante quod non est et  
tum uiuunt uinculum coniugale perire ut alii se  
copulare licent. et ut uiuere in altero alteri exhibeat quod  
debet sibi. Hoc autem desponsatione legitime et fidelium tam  
matrimonium inducuntur. Quoniam uicipli uero coniugii. etiam.